
"Sukcesywna dostawa różnych artykułów spożywczych na potrzeby kuchni
szkolnej w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Rudziczce w 2025 r."

Pliki do pobrania:

 INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY Data: 2025-01-20 14:12:14, - Rozmiar: 616,37kB 
 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT Data: 2025-01-13 13:49:10, - Rozmiar: 230,69kB 
 Ogłoszenie o przetargu.pdf Data: 2025-01-03 10:22:50, - Rozmiar: 3 811,96kB 
 Formularz wyceny zamówienia- załącznik 1.1.xlsx Data: 2025-01-03 10:22:53, - Rozmiar: 21,07kB 
 Formularz ofertowy - załącznik nr 1.doc Data: 2025-01-03 10:22:51, - Rozmiar: 56,50kB 
 Projektowane postanowienia umowy - załącznik nr 2.pdf Data: 2025-01-03 10:23:34, - Rozmiar: 3 133,91kB 

Metryka:

Data opublikowania 03.01.2025 10:20

Osoba wprowadzająca informację zsprudziczka zsprudziczka

Liczba wyświetleń 18

Historia zmian:

Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany

2025-01-20 14:12 zsprudziczka zsprudziczka Zamówienia poniżej 130.000 zł - Strona / Załączniki - sortowanie

2025-01-20 14:12 zsprudziczka zsprudziczka Zamówienia poniżej 130.000 zł - Strona / Załączniki - sortowanie

2025-01-20 14:12 zsprudziczka zsprudziczka Zamówienia poniżej 130.000 zł - Strona / Załączniki - sortowanie

2025-01-20 14:12 zsprudziczka zsprudziczka Zamówienia poniżej 130.000 zł - Strona / Załączniki - sortowanie

2025-01-20 14:12 zsprudziczka zsprudziczka Zamówienia poniżej 130.000 zł - Strona / Załączniki - sortowanie

2025-01-20 14:12 zsprudziczka zsprudziczka Zamówienia poniżej 130.000 zł - Strona / Załączniki - nowy

2025-01-13 13:49 zsprudziczka zsprudziczka Zamówienia poniżej 130.000 zł - Strona / Załączniki - sortowanie

2025-01-13 13:49 zsprudziczka zsprudziczka Zamówienia poniżej 130.000 zł - Strona / Załączniki - sortowanie

2025-01-13 13:49 zsprudziczka zsprudziczka Zamówienia poniżej 130.000 zł - Strona / Załączniki - sortowanie

2025-01-13 13:49 zsprudziczka zsprudziczka Zamówienia poniżej 130.000 zł - Strona / Załączniki - sortowanie

2025-01-13 13:49 zsprudziczka zsprudziczka Zamówienia poniżej 130.000 zł - Strona / Załączniki - sortowanie

2025-01-13 13:49 zsprudziczka zsprudziczka Zamówienia poniżej 130.000 zł - Strona / Załączniki - sortowanie

2025-01-13 13:49 zsprudziczka zsprudziczka Zamówienia poniżej 130.000 zł - Strona / Załączniki - sortowanie

2025-01-13 13:49 zsprudziczka zsprudziczka Zamówienia poniżej 130.000 zł - Strona / Załączniki - sortowanie

2025-01-13 13:49 zsprudziczka zsprudziczka Zamówienia poniżej 130.000 zł - Strona / Załączniki - sortowanie

2025-01-13 13:49 zsprudziczka zsprudziczka Zamówienia poniżej 130.000 zł - Strona / Załączniki - nowy

2025-01-03 10:23 zsprudziczka zsprudziczka Zamówienia poniżej 130.000 zł - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2025-01-03 10:22 zsprudziczka zsprudziczka Zamówienia poniżej 130.000 zł - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

http://bip.suszec.iap.pl/mfiles/14471/3/19447/z/INFORMACJA-O-WYBORZE-NAJKORZYSTNIEJSZEJ-OFERTY.pdf
http://bip.suszec.iap.pl/mfiles/14471/3/19447/z/INFORMACJA-O-WYBORZE-NAJKORZYSTNIEJSZEJ-OFERTY.pdf
http://bip.suszec.iap.pl/mfiles/14471/3/19447/z/INFORMACJA-O-WYBORZE-NAJKORZYSTNIEJSZEJ-OFERTY.pdf
http://bip.suszec.iap.pl/mfiles/14471/3/19447/z/INFORMACJA-O-WYBORZE-NAJKORZYSTNIEJSZEJ-OFERTY.pdf
http://bip.suszec.iap.pl/mfiles/14471/3/19447/z/INFORMACJA-O-WYBORZE-NAJKORZYSTNIEJSZEJ-OFERTY.pdf
http://bip.suszec.iap.pl/mfiles/14471/3/19447/z/INFORMACJA-Z-OTWARCIA-OFERT.pdf
http://bip.suszec.iap.pl/mfiles/14471/3/19447/z/INFORMACJA-Z-OTWARCIA-OFERT.pdf
http://bip.suszec.iap.pl/mfiles/14471/3/19447/z/INFORMACJA-Z-OTWARCIA-OFERT.pdf
http://bip.suszec.iap.pl/mfiles/14471/3/19447/z/INFORMACJA-Z-OTWARCIA-OFERT.pdf
http://bip.suszec.iap.pl/mfiles/14471/3/19447/z/INFORMACJA-Z-OTWARCIA-OFERT.pdf
http://bip.suszec.iap.pl/mfiles/14471/3/19447/z/Og-oszenie-o-przetargu.pdf
http://bip.suszec.iap.pl/mfiles/14471/3/19447/z/Og-oszenie-o-przetargu.pdf
http://bip.suszec.iap.pl/mfiles/14471/3/19447/z/Og-oszenie-o-przetargu.pdf
http://bip.suszec.iap.pl/mfiles/14471/3/19447/z/Og-oszenie-o-przetargu.pdf
http://bip.suszec.iap.pl/mfiles/14471/3/19447/z/Og-oszenie-o-przetargu.pdf
http://bip.suszec.iap.pl/mfiles/14471/3/19447/z/Formularz-wyceny-zam-wienia-za-cznik-1.1.xlsx
http://bip.suszec.iap.pl/mfiles/14471/3/19447/z/Formularz-wyceny-zam-wienia-za-cznik-1.1.xlsx
http://bip.suszec.iap.pl/mfiles/14471/3/19447/z/Formularz-wyceny-zam-wienia-za-cznik-1.1.xlsx
http://bip.suszec.iap.pl/mfiles/14471/3/19447/z/Formularz-wyceny-zam-wienia-za-cznik-1.1.xlsx
http://bip.suszec.iap.pl/mfiles/14471/3/19447/z/Formularz-wyceny-zam-wienia-za-cznik-1.1.xlsx
http://bip.suszec.iap.pl/mfiles/14471/3/19447/z/Formularz-ofertowy-za-cznik-nr-1.doc
http://bip.suszec.iap.pl/mfiles/14471/3/19447/z/Formularz-ofertowy-za-cznik-nr-1.doc
http://bip.suszec.iap.pl/mfiles/14471/3/19447/z/Formularz-ofertowy-za-cznik-nr-1.doc
http://bip.suszec.iap.pl/mfiles/14471/3/19447/z/Formularz-ofertowy-za-cznik-nr-1.doc
http://bip.suszec.iap.pl/mfiles/14471/3/19447/z/Formularz-ofertowy-za-cznik-nr-1.doc
http://bip.suszec.iap.pl/mfiles/14471/3/19447/z/Projektowane-postanowienia-umowy-za-cznik-nr-2.pdf
http://bip.suszec.iap.pl/mfiles/14471/3/19447/z/Projektowane-postanowienia-umowy-za-cznik-nr-2.pdf
http://bip.suszec.iap.pl/mfiles/14471/3/19447/z/Projektowane-postanowienia-umowy-za-cznik-nr-2.pdf
http://bip.suszec.iap.pl/mfiles/14471/3/19447/z/Projektowane-postanowienia-umowy-za-cznik-nr-2.pdf
http://bip.suszec.iap.pl/mfiles/14471/3/19447/z/Projektowane-postanowienia-umowy-za-cznik-nr-2.pdf


Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany

2025-01-03 10:22 zsprudziczka zsprudziczka Zamówienia poniżej 130.000 zł - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2025-01-03 10:22 zsprudziczka zsprudziczka Zamówienia poniżej 130.000 zł - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2025-01-03 10:20 zsprudziczka zsprudziczka Zamówienia poniżej 130.000 zł - Moduł - dodanie pozycji


